
PLAN DE PREMIOS ¨COMPRA, RASPA Y GANA¨

CANTIDAD TIPO DE PREMIO
20 

100 
50 
30 
70 

250 
40 

100 
100 

Combo alineación + balanceo
Tableta bingo
Combo perro + gaseosa
Bono combustible $ 30.000
Bono combustible $ 20.000
Bono combustible $ 10.000
Gorras

Llaveros
Lapiceros

Pinta lubricante Celerity96 

PLAN DE PREMIOS BINGOS

TIPO DE PREMIOCANTIDAD
1 
1 
1 
9 

Premio mayor moto AKT NKD 125 
Premio mayor viaje a San Andrés x 2 personas
Premio mayor bono combustible $ 1.500.000
Binguito bono combustible $ 200.000


