PLAN DE PREMIOS "COMPRA, RASPA Y GANA"

CANTIDAD	TIPO DE PREMIO
20	Combo alineación + balanceo
100	Tableta bingo
50	Combo perro + gaseosa
30	Bono combustible \$ 30.000
70	Bono combustible \$ 20.000
250	Bono combustible \$ 10.000
40	Gorras
96	Pinta lubricante Celerity
100	Llaveros
100	Lapiceros

PLAN DE PREMIOS BINGOS

CANTIDAD	TIPO DE PREMIO
1	Premio mayor moto AKT NKD 125
1	Premio mayor viaje a San Andrés x 2 personas
1	Premio mayor bono combustible \$ 1.500.000
9	Binguito bono combustible \$ 200.000